EXTRATO DO CONVÊNIO DE ESTÁGIO Nº 007/2021 – UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Convênio de Estágio com
a UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS (Processo Nº 202100058000206)

OBJETO: A CONVENENTE, periodicamente e de acordo com suas disponibilidades e
campo de estágios, colocará à disposição da CONVENIADA, vagas para indicações de
alunos de cursos de graduação, regularmente matriculados e com frequência efetiva.

VIGÊNCIA: O presente Convênio, terá vigência pelo prazo de 05 (cinco) anos, contados a
partir da data de assinatura deste instrumento.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomjas Marcelo e Silva – Dir. Adm. Financeiro - OVG
Edward Madureira Brasil – Reitor - UFG